АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2023 № 1924

городской округ Химки

О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектных

решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений

фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений», утвержденный

постановлением Администрации городского округа Химки Московской

области от 09.02.2021 № 119

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», законом

Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании

дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской

области», решением Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 02.12.2020 № 41/6 «Об утверждении Правил

благоустройства территории городского округа Химки Московской

области», на основании распоряжения Министерства благоустройства

Московской области от 28.12.2020 № 10Р-42 «Об утверждении типовой

формы административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов

колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений,

ограждений», на основании Устава городского округа Химки Московской

области Администрация городского округа Химки Московской области

(далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке

фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений,

сооружений, ограждений», утвержденный постановлением

Администрации городского округа Химки Московской области

от 09.02.2021 № 119 (с изменениями, внесенными постановлением

Администрации от 21.03.2022 № 249) (далее – Административный

регламент), следующие изменения:

пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2.  Непосредственное предоставление Муниципальной услуги

осуществляет Комитет имущественных и земельных отношений

Администрации.»;

приложение № 3 к Административному регламенту изложить

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации Лёвочку Р.С.

Глава городского округа          Д.В. Волошин